2015年 12月 10日

            インフィコン株式会社

               ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｾﾝｻｰｿﾘｭｰｼｮﾝ/ES

   Photovac®社製品生産終了のお知らせ

      拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

     平素より、Photovac®社製品を御愛用頂き、誠にありがとうございます。

標題の件、米国インフィコン社におきましては 2011年より販売を開始いたしました Photovac
®
社製 PID

ポータブルガス分析機器 2 機種について、下記の通り生産とサービスを終了いたします。

お客様各位におかれましては、長期間にわたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げますと共に、設計の老

朽化や使用部品の廃番による供給停止などが重なり生産を終了させて頂く運びとなりましたこと、御賢察

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了機種

1. 2020ComboPRO®/2020ppbPRO®  2. Voyager®/Explorer®

2. サービス終了時期

1. 2020ComboPRO®/2020ppbPR®   2020年 12月 31日＊

2. Explorer®     2020年 12月 31日＊

＊尚、部品供給終了の際にも、サービスを終了させて頂きます。

お問い合わせ先： インフィコン株式会社 ISS/ES Tel：045-471-3328